
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  27.1.2017 

1 

 

 
10. zasedání SPGN 

Příto i 1PB, 2SA, 2SB, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 1A, 6XB, 2A, 7MB 
(11 – parlament je us áše ís hop ý pro vše h a hlasování) 

Nepříto i o luve i : 5QA, 5QB, 6XA, 3A 
Nepříto i eo luve i : 1PA, 7MA, 8OA, 8OB, 4A 
 
Program: 

1) Student`s Place 

 Od příštího škol ího roku ude uč.7 v loková a z rozvrhů a ude sloužit jako 
ísto ke studiu či odpoči ku pro stude t  g ázia v jejich volných chvílích 

 Zatím není hotová výsledná podo a uče , pouze ávrh  

 Projekt má na starost David Dvorský (6XB) 
2) Projekt Edison 

 Stále shá í e ještě i .  hostitelský h rodi  pro zahra ič í stude t  – NUTNÉ 

 Stále scháníme anglického moderátora pro zahajovací ceremoniál 

 Návrhy na program pro „Ediso “ 

 Obrátit se pro pomoc k v učují í  a gličti  – ají zkuše osti z minulých 
let 

3) Majáles 

 Průvod 

 Na starost má David Dvorský (6XB) 

 Progra  průvodu 

 Návrh a u e ík , či vlajko oše 

 Trasa  

 Trasa průvodu la s hvále a vše i příto ý i zástup i 
 Opatřit refle í vest  pro orga izátor  průvodu 

 Spo zoři 
 Prozatím máme k dispozici cca 32  Kč 

 Čeká e a odpověď od Města N urk a Středočeského Kraje 

 Program 

 Z důvodu odklo u dřívější h roč íku Majálesu od původ í ide  elé ak e, 
jakožto oslav  stude tského života jsme se rozhodli k raza t í  z ě á  
v programu 

 Místo jed oho velkého pódia  la  e ší  
 PRO: 8 

 PROTI: 0 

 ZDRŽELO SE:  
 
 
 



2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  27.1.2017 

2 

 

 Běhe  zvuče í kapel  v stupoval DJ 
 PRO: 8 

 PROTI: 1 

 ZDRŽELO SE:  

 Majáles by byl spojen s akcí Restaurant Day 

 PRO: 9 

 PROTI: 0 

 ZDRŽELO SE:  

 Uko če í spoluprá e s o čerstve í  Faldo  
 PRO: 11 

 PROTI: 0 

 ZDR6ELO SE: 0 

 Na ak i ho  ěli ve kov í grill 
 PRO: 11 

 PROTI: 0 

 ZDRŽELO SE:  

 Druhý stánek s pive  kvůli egativ í  zkuše oste  z minulých 
let, kd  se před stá ke  v tvářela fronta 

 PRO: 9 

 PROTI: 0 

 ZDRŽELO SE: 2 

 Bar s míchanými nápoji  

 PRO: 10 

 PROTI: 0 

 ZDRŽELO SE:  

 Zapůjčová í pik ikový h dek ávštěv íků  

 PRO: 6 

 PROTI: 3 

 ZDRŽELO SE:  

 Bude e potře ovat  zletilé stude t , kteří  o sluhovali u 
stá ků s pivem a u baru 

 Požár í hlídky 

 Hledá e do rovol ík , kteří  v ko ávali fu k i požár í h hlídek 

 Proškole í do rovol íků ude zajiště o 
4) Pod ět  ze tříd 

 Nefu kč í v pí ač v šat á h te  vedle s hodiště  

 Návrh a uspořádá í soutěže v řeše í Ru ikov  kostk  

 Té ěř efu kč í š u počítače u tiskár  

 Návrh a i stala i zr adla a pá ský h toaletá h v příze í 
 

 

 

 

Další zasedá í pro ěh e 7. . 2017 

Zápis ze zasedá í ude rozeslá  a vše h  e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

ástě e SPGN a a strá ká h škol .                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 


